
平成 25 年度収支予算書 

平成 25 年 4 月 1 日から平成 26 年 3 月 31 日まで 

財団法人 安田奨学財団 

（単位：千円） 

科      目 平成 25 年度 平成 24 年度  増減 備考 

Ⅰ 事業活動収支の部  

1. 事業活動収入 

（1）基本財産運用収入基本
財産利息収入 

基本財産配当収入 

（２） 運用財産運用収

入運用財産利息収入 

（３） 寄付金収入寄付

金収入 

事 業 活 動 収 入計 

2. 事業活動支出 

(1) 事業費支出 

 奨学給与費支出 

 奨学生指導費支出 

 事業運営費支出給料
手当支出印刷製本
費支出会議費支出
消耗品費支出旅費
交通費支出公募費
支出雑費支出 

（2） 管理費支出給料手当
支出福利厚生費支出会
議費支出通信費支出旅
費交通費支出消耗什器
備品費支出消耗品費支
出賃貸料支出印刷製本
費支出支払手数料支出
雑費支出 

事 業 活 動 支 出計 

事業活動収支差額 
Ⅱ 投資活動収支の部  

1.投資活動収入 

（1） 特定資産取崩収入 
奨学事業積立資産取崩収入

投 資 活 動 収 入計 
投資活動収支差額 

Ⅲ 予備費支出 

[ 

[ 

[ 

64,800 ] 

12,800 

52,000 

3,330 ] 

3,330 

2,000 ] 

2,000 

[ 

[ 

[ 

64,800 ] 

12,800 

52,000 

3,330 ] 

3,330 

2,000 ] 

2,000 

[ 

[ 

[ 

0 ] 

0 

0 

0 ] 

0   

0 ] 

0  

 70,130  70,130  0  

[ 

（（ 

（ 

[ 

92,400 ] 

84,000 ） 

2,000 ） 

6,400 ） 

3,000 

200 

1,000 

100 

1,500 
500 

100 

8,280 ] 

3,000 

100 

1,000 

200 

1,000 
100 

100 

480 

200 

2,000 

100 

[ 

（（ 

（ 

[ 

82,800 ] 

74,400 ） 

2,000 ） 

6,400 ） 

3,000 

200 

1,000 

100 

1,500 
500 

100 

8,280 ] 

3,000 

100 

1,000 

200 

1,000 
100 
100 

480 

200 

2,000 

100 

[ 

（（ 

（ 

[ 

9,600 ] 

9,600 ） 

0 ） 

0 ） 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 ] 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 100,680  91,080  9,600  

 △ 30,550  △ 20,950  △ 9,600  



当 期 収 支 差 額前期繰越収

支差額次期繰越収支差額 

[ 

32,000 ] 

32,000 [ 

22,000 ] 

22,000 [ 

10,000 ] 

10,000 

 

 32,000  22,000  10,000  

 32,000  22,000  10,000  

 500  500  0  

 950  550  400  

 19,972  12,792  7,180  

20,922 13,342  7,580  

 8 


