平成 25 年度収支予算書

平成 25 年 4 月 1 日から平成 26 年 3 月 31 日まで

財団法人 安田奨学財団

(単位:千円)

科	E I	平成 25 年度	平成 24 年度	増減	(単位:十円) 備考
 I 事業活動収支の部					
1. 事業活動収入 1. 事業活動収入 (1)基本財産運用収力 財産利息	人基本	64,800] [12,800	64,800 <u>[</u> 12,800	[0	
基本財産配当	当収入	52,000	52,000	0	
(2) 運用!	(2) 運用財産運用収	3,330]	3,330]	0]	
入運用財産和		3,330	3,330	0	
(3) 寄付金金収入	金収入寄付	2,000] [2,000	2,000] [2,000	[0	
事業活動収入計		70,130	70,130	0	
費支出会 消耗品費	支費支即議支出支給費費消耗即出 支出刷費出公出 料支支耗品刷出公出 料支支耗品刷料本出費費 当会旅器支本	[92,400] ((84,000) (2,000) 6,400) 3,000 200 1,000 100 1,500 500 100 8,280] 3,000 100 1,000 200	[82,800]	((9,600)	
Ⅱ 投資活動収支の部 1.投資活動収入 (1) 特定資産取 奨学事業積立資 投資活動収	加攻支差額 開収入 資産取崩収入	1,000 100 100 480 200 2,000 100	1,000 100 100 480 200 2,000 100	0 0 0 0 0 0 0 0	
		△ 30,550	△ 20,950	△ 9,600	

当期収支差額前期繰越収支差額次期繰越収支差額	32,000]	22,000]	10,000]	
	[32,000	[22,000	[10,000	
	32,000	22,000	10,000	
	32,000	22,000	10,000	
	500	500	0	
	950	550	400	
	19,972	12,792	7,180	
	20,922	13,342	7,580	